

ROZPOČET PODĽA TSP

Stavba: Spojovací chodník Mokrohájska - OC Galéria Lamač

Objekt: SO-01 Spevnené plochy

Časť:

Objednávateľ popis: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Zhotoviteľ popis:

Miesto: Mokrohájska cesta, Bratislava

Klasifikácia stavieb:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
45.11.11	Demolačné práce				274,896
05	Búracie práce a demolácie				274,896
0503	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií				71,500
050301	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií krytov				71,500
05030162012510.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	7,150	10,000	71,500
0508	Doprava vybúraných hmôt				203,396
050802	Doprava vybúraných hmôt vodorovná doprava				126,812
05080200020010.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,294	50,000	64,700
05080200020020.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	31,056	2,000	62,112
050809					45,290
050809000000613.S	Poplatok za skladovanie - odpady zo stavieb a demolácií	t	1,294	35,000	45,290
050890					31,294
050890000002410.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,294	30,000	31,294
45.11.12	Úprava staveniska a vyčisťovacie práce				1 577,830
01	Zemné práce				1 577,830
0101	Prípravné práce				309,000
010101	Prípravné práce odstránenie porastov				309,000
01010103010010.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	154,500	2,000	309,000
0106	Premiestnenie				1 004,250
010602	Premiestnenie vodorovné				1 004,250
01060203040010.S	Vodorovné premiestnenie vykláňaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	154,500	2,000	309,000
01060203040090.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vykláňaných krovin po spevnenej ceste	m2	2 317,500	0,300	695,250
0108	Povrchové úpravy terénu				264,580
010801	Povrchové úpravy terénu úprava pláne so zhutnením				264,580
01080101010010.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	264,580	1,000	264,580
45.11.20	Výkopové zemné práce a presun zemín				3 157,010
01	Zemné práce				3 157,010
0102	Odkopávky a prekopávky				507,610
010204	Odkopávky a prekopávky komunikácií, železníc, plôch				507,610
01020400020010.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	50,300	5,000	251,500
01020400020011.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 - ručný odkop do 100 m3	m3	26,580	8,500	225,930
01020400020090.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,090	2,000	30,180
0104	Konštrukcie z hornín				755,100
010401	Konštrukcie z hornín skládky				732,600
01040100070010.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	81,400	1,000	81,400
010401000900021	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	81,400	8,000	651,200
010402	Konštrukcie z hornín násypy				22,500
01040202000020.S	Uloženie akýchkoľvek hornín do násypu na cesty alebo železnice do 0.75 m3	m3	4,500	5,000	22,500
0106	Premiestnenie				1 017,500
010602	Premiestnenie vodorovné				1 017,500
01060203010040.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	81,400	4,000	325,600
01060203010050.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 383,800	0,500	691,900
0108	Povrchové úpravy terénu				876,800
010804	Povrchové úpravy terénu svahovanie				222,000
01080401010010.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	111,000	2,000	222,000
010805	Povrchové úpravy terénu úpravy povrchov				654,800
01080501020020.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	111,000	2,500	277,500
103640000101	Zemina pre terénne úpravy - ornica	m3	17,150	22,000	377,300
45.11.27	Terénne úpravy				230,956

Kód	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
01	Zemné práce				230,956
0108	Povrchové úpravy terénu				230,956
010805	Povrchové úpravy terénu úpravy povrchov				230,956
01080502030020.S	Založenie trávniku parkového výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	111,000	1,500	166,500
005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	9,208	7,000	64,456
45.23.31	Stavebné práce na výstavbe diaľnic a ciest chodníkov a nekrytých parkovísk				12 842,655
22	Práce na pozemných komunikáciach a letiskách				12 842,655
2201	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva				2 124,640
220101	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené (bez spojiva)				2 124,640
22010104000250.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	265,580	8,000	2 124,640
2204	Kryty dláždené chodníkov komunikácií, rigolov				6 314,638
220404	Kryty dláždené chodníkov komunikácií, rigolov zámkovej dlažby				6 314,638
22040417010053.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	260,290	11,000	2 863,190
592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	265,496	13,000	3 451,448
2225	Doplňujúce konštrukcie				3 552,646
222509	Doplňujúce konštrukcie obrubníky				3 552,646
22250981010021.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	372,590	6,000	2 235,540
5921700027001	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá	ks	376,316	3,500	1 317,106
2299	Presun hmôt				850,731
229922					850,731
22992204001210	Presun hmôt (22) pre pozemné komunikácie a letiská s krytým dláždeným	t	243,066	3,500	850,731
Celkom					18 083,347

AK b
8
032

info ROZPOČET

ZÁKAZKA: 49/2020 **Spojovací chodník Mokrohájska a OC Galéria Lamač**
0001 **SO-2** verejne osvetlenie

ZHOTOVITEĽ:

OBSTARÁVATEĽ: Mestská časť Bratislava – Karlova Ves

Klas. stavieb: 2111

PROJEKTANT: ing.Holub

KALKULANT:

ing.Holub

Dátum spracovania:

PREHĽAD NÁKLADOV

		HSV	Montáž	Dodávka	Spolu
<u>Stavebné práce:</u>		PSV			
		M			
<u>Objektivizačné prirážky:</u>					
Podružný materiál z dodávky	3%			0	
PPV	1%			0	
Objektivizačné prirážky spolu:				0	
Stavebné práce a objektivizačné prirážky celkom:					0
DPH 0%	zo základne		0		0,0
DPH 0%			0		0,0
DPH 0%			0		0,0
Ponuková cena bez DPH:					9 947

Cena je dohodnutá v zmysle Obchodného zákonníka par. 536 odst. 3.

Poznámka :

Uvedené typy a značky výrobkov a výrobcov sú referenčné,
a zámena za iné s rovnakými alebo lepšími parametrami je prípustná.

Zhotoviteľ: 12.7.2022

Dátum

AK build
Galéria
8.7.2022

Podpis

Obstarávateľ: _____

Dátum

Podpis

Zákazka: 49/2020 Spojovací chodník Mokrohájska a OC Galéria Lamač
 Zhotoviteľ: HEP Holub elektro - projekcia

0001 SO-2 verejne osvetlenie

CENĽ	ČÍSLO	TOV.	POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	JED.CENA	DODAVKA	MONTAŽ	H M O T . CELK.	DPH
	751		DODAVKA verejne osvetlenie	EUR						
MAT	354411151		ZVODOVÝ VODIČ FeZn 10 mm	KG	5,00	3,00	15,00			
MAT	354411200		PASKA UZEMNOVACIA 30X4 MM	KG	151,00	3,00	453,00			
MAT	354418650		SVORKA TYC SJO2 D28	KUS	2,00	1,50	3,00			
MAT	354418950		SVORKA PRIPOJ SP1 D6-12MM	KUS	7,00	1,00	7,00			
MAT	354419350		SVORKA TYC SRO3	KUS	4,00	2,00	8,00			
MAT	354420900		ZEMNIACA TYC ZT 20 2000MM	KUS	1,00	19,00	19,00			
MAT	358 IC EL-VYZBROJ		EL. VYZBROJ STOZIAROV GURO EKM 2072	KUS	6,00	30,00	180,00			
MAT	358 IC STOZIAR		PARKOVÝ STOZIAR 4m ST 140/60	KUS	6,00	250,00	1 500,00			
			KUZELOVÝ ZIAROVO POZINKOVANÝ							
MAT	358 IC SVETLO		LED, DL50min, 230V, 23W, IP65, 2500lm,	KUS	6,00	600,00	3 600,00			
MAT	341110300		KABEL CU JADRO CYSY-J 3X1,5	M	21,00	0,70	14,70			
MAT	341110760		KABEL CU JADRO CYKY-J 4X10	M	127,00	4,00	508,00			
MAT	345710260		RURKA ELINST OHYBNA FXKVS 63	M	127,00	5,00	635,00			
S P O L U							6 942,70			
	921		MONTAŽ verejne osvetlenie	EUR						
921	210010013		RURKA TUHA PVC VOL FXKVS 63	M	120,00	1,00	120,00			
921	210100251		UKONC KAB CELOPLAST 4X10	KUS	8,00	3,00	24,00			
921	210202015		SVIETIDLO LED	KUS	6,00	20,00	120,00			
921	210204002		STOZ. OSVETLOV. OCEL 4m	KUS	6,00	20,00	120,00			
921	210204122		PATICE BETONOVA	KUS	6,00	10,00	60,00			
921	210204201		ELEKTROVYBROJ STOZ. 1 OKRUH	KUS	6,00	5,00	30,00			
921	210220021		VEDENIE UZEM FEZN DO 120 MM2 V ZEMI	M	120,00	2,50	300,00			
921	210220022		VEDENIE UZEM FEZN D 8,10 MM V ZEMI	M	5,00	2,50	12,50			
921	210220301		SVORKA HROMOZVOD 2SKRUTKY/SS,SR 03/	KUS	13,00	2,00	26,00			
921	210220361		ZEMNIC TYCOVY,PRIP,ZARAZ DO 2M	KUS	1,00	15,00	15,00			
921	210810013		KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 4X10 VOL	M	120,00	1,50	180,00			
S P O L U							1 007,50			
	946		ZEMNE PRACE verejne osvetlenie	EUR						
946	460010024		VYTYC TRA KABEL VED VO VOL. PRIESTORE	KM	0,10	150,00	15,00			
946	460070553		JAMA STOZ PATKOVY ZEM3	KUS	6,00	25,00	150,00			
946	460100022		STOZ PUZDRO VO V OSE 250 X1500	KUS	6,00	120,00	720,00			
946	460120003		ZAHADZ JAMY ZEM3	KUS	6,00	5,00	30,00			
946	460120082		NASYP ZEMINY ZEM4	M3	1,00	15,00	15,00			
946	460200163		KABEL RYHY S 35 HL 70 ZEM3	M	45,00	5,00	225,00			
946	460200173		KABEL RYHY S 35 HL 80 ZEM3	M	2,000	5,00	10			
946	460200193		KABEL RYHY S 35 HL 100 ZEM3	M	6,000	5,00	30			
946	460260001		ZATIAHNUTIE LANA DO KANALIKA	M	8,000	5,00	40			
946	460260011		PEVNE SPOJEN. PASKOVÝCH ZEMNICOV	KUS	6,00	6,00	36,00			
946	460420221		REK KAB LOZ ZAKR TH V SMERE 35 PI	M	120,00	1,00	120,00			
946	460490012		ZAKRYT KAB 110 KV FOLIE PVC 33 CM	M	120,00	1,00	120,00			
946	460510001		KAB PRIESTUP BET TRUBA 15 CM	M	8,000	6,00	48			
946	460560163		ZAHADZ RYHY S 35 CM HL 70 CM ZEM3	M	100,00	1,60	160,00			
946	460560173		ZAHADZ RYHY S 35 CM HL 80 CM ZEM3	M	2,000	1,60	3,2			
946	460560193		ZAHADZ RYHY S 35 CM HL100 CM ZEM3	M	6,000	1,60	9,6			
946	460650016		PODKLADOVA VRSTVA BETON	M3	0,500	50,00	25			
946	460620013		PROVIZORNA UPRAVA TERENU ZEM3	M2	120,00	2,00	240,00			
S P O L U							1 996,80			

AK Builders s.r.o.

AK builders, s.r.o.
Cabanova 19, 841 02, Bratislava
IČO: 51 773 082
DIČ: 2120792916
IČDPH: SK2120792916
+421 948 622 800
akbuilderssro@gmail.com

Harmonogram prác : Spojovací chodník Mokrohájska - OC Galéria Lamač

22.03.2023 - Prebratie staveniska

22.03.2023 - 28.03.2023 – Zriadenie staveniska

27.03.2023 - 31.03.2023 – Demolačné práce

30.03.2023 - 30.05.2023 – Úprava staveniska a vyčisťovacie práce

17.04.2023 - 27.05.2023 – Elektroinštalačné práce

03.04.2023 - 30.05.2023 – Stavebné práce na výstavbe chodníkov

31.05.2023 - Odovzdanie staveniska

Kaluža Adrián
Konateľ

AK builders s.r.o.
Cabanova 19
841 02 Bratislava

V Bratislave dňa

16.3.2023

Príloha k Výzve na predloženie ponuky

Zákazka: „SPOJOVACÍ CHODNÍK MOKROHÁJSKA - OC GALÉRIA LAMAČ.“

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Uchádzač :
(obchodný názov, sídlo štatutár, IČO,
DIČ)

AK builders, s.r.o.
Cabanova 19, Bratislava, 841 02
ICO: 51 773 082
DIC: 2120792916

Kritérium na vyhodnotenie ponúk:

Najnižšia cena

Návrh na plnenie kritérií:

- ak je uchádzač platiteľom DPH, uvedie navrhovanú cenu s DPH nasledovne:

CELKOVÁ CENA ZA PREDMET ZÁKAZKY	
Navrhovaná cena v EUR bez DPH:	28 030,35 EUR
Sadzba DPH:	20 %
Výška DPH:	5 606,07 EUR
Celková navrhovaná cena v EUR s DPH:	33 636,42 EUR

- ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú cenu z bez DPH nasledovne:

CELKOVÁ CENA ZA PREDMET ZÁKAZKY	
Celková navrhovaná cena v EUR :	 EUR

V Bratislave, dňa 12.01.2023

Adrian Kaluza

Meno, priezvisko a podpis zodpovedného za vypracovanie CP

AK builders, s.r.o.
Cabanova 19, Bratislava, 841 02
ICO: 51 773 082
DIC: 2120792916

AK Builders s.r.o.

AK builders, s.r.o.
Cabanova 19, 841 02, Bratislava
IČO: 51 773 082
DIČ: 2120792916
IČDPH: SK2120792916
+421 948 622 800
akbuilderssro@gmail.com

ZOZNAM SUBDODAVATELOV

Dielo s názvom „Spojovací chodník Mokrohájska - OC Galéria Lamač“, Bratislava - Karlova Ves
budem vykonávať bez subdodávateľov.

Kaluža Adrián
Konateľ

V Bratislave dňa 16. 3. 2023